

投标报价汇总表

焦作市示范区阳庙镇聂阳线改造提升工程

| 序号 | 章次                          | 科目名称      | 金额(元)      |
|----|-----------------------------|-----------|------------|
| 1  | 100                         | 总则        | 18945.97   |
| 2  | 200                         | 路基        | 60195.88   |
| 3  | 300                         | 路面        | 1122569.00 |
| 4  | 600                         | 安全设施及预埋管线 | 59014.20   |
| 5  | 第100章~700章清单合计              |           | 1260725.05 |
| 6  | 已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计 |           |            |
| 7  | 清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计     |           | 1260725.05 |
| 8  | 计日工合计                       |           |            |
| 9  | 暂列金额（不含计日工总额）               |           |            |
| 10 | 投标报价                        |           | 1260725.05 |
|    |                             |           |            |
|    |                             |           |            |
|    |                             |           |            |
|    |                             |           |            |
|    |                             |           |            |
|    |                             |           |            |
|    |                             |           |            |
|    |                             |           |            |
|    |                             |           |            |



[illegible]

注：材料、工程设备、专业工程暂估价已包括在清单合计中，不应重复计入投标报价。

## 工程量清单

合同段：焦作市示范区阳庙镇聂阳线改造提升工程

[illegible]

[illegible]

## 工 程 量 清 单

合同段：焦作市示范区阳庙镇聂阳线改造提升工程

| 第200章 路基 |                             |    |       |      |          |
|----------|-----------------------------|----|-------|------|----------|
| 子目号      | 子 目 名 称                     | 单位 | 数量    | 单价   | 合价       |
| 202      | 场地清理                        |    |       |      |          |
| 202-1    | 清理与掘除                       |    |       |      |          |
| -a       | 清除表土（含外运、运距自行考虑）            | m3 | 129   | 1.2  | 154.80   |
| -b       | 原土夯实                        | m2 | 429   | 1.2  | 514.80   |
| 202-2    | 挖除旧路面                       |    |       |      |          |
| -a       | 铣刨原有5cm厚沥青混凝土面层（含外运、运距自行考虑） | m2 | 1000  | 2.2  | 2200.00  |
| -b       | 原有路面拉毛及清扫处理                 | m2 | 10035 | 1.3  | 13045.50 |
| 202-3    | 拆除结构物                       |    |       |      |          |
| -a       | 破除路侧圪工（含外运、运距自行考虑）          | m3 | 122   | 0.8  | 97.60    |
| -b       | 清除路侧不适宜材料（含外运、运距自行考虑）       | m3 | 6.1   | 14.8 | 90.28    |
| 202-4    | 清缝、灌缝处理                     | m  | 520   | 2.5  | 1300.00  |
| 203      | 挖方路基                        |    |       |      |          |
| 203-1    | 路基挖方                        |    |       |      |          |
| -a       | 挖运土方                        | m3 | 959   | 1.2  | 1150.80  |

|               |             |    |          |       |          |
|---------------|-------------|----|----------|-------|----------|
| 203-1         | 路基挖方        |    |          |       |          |
| -a            | 挖运土方        | m3 | 959      | 1.2   | 1150.80  |
| 204           | 填方路基        |    |          |       |          |
| 204-1         | 路基填筑        |    |          |       |          |
| -a            | 夯填土方（含清表回填） | m3 | 921      | 3.2   | 2947.20  |
| 205           | 特殊地区路基处理    |    |          |       |          |
| 205-1         | 软土路基处理      |    |          |       |          |
| -d            | 土工合成材料      |    |          |       |          |
| -d-1          | 聚合物改性沥青抗裂贴  | m2 | 1655     | 11.9  | 19694.50 |
| -d-3          | 玻纤格栅        | m2 | 2000     | 8.9   | 17800.00 |
|               | 检查井井周加固     | 座  | 4        | 300.1 | 1200.40  |
|               |             |    |          |       |          |
|               |             |    |          |       |          |
|               |             |    |          |       |          |
|               |             |    |          |       |          |
|               |             |    |          |       |          |
| 清单第200章合计 人民币 |             |    | 60195.88 |       |          |



## 工程量清单

合同段：焦作市示范区阳庙镇聂阳线改造提升工程

[illegible]

[illegible]

## 工 程 量 清 单

合同段：焦作市示范区阳庙镇聂阳线改造提升工程

| 第600章 安全设施及预埋管线 |                          |                |       |        |          |
|-----------------|--------------------------|----------------|-------|--------|----------|
| 子目号             | 子 目 名 称                  | 单位             | 数量    | 单价     | 合价       |
| 604             | 道路交通标志                   |                |       |        |          |
| 604-1           | 单柱式交通标志△70（含图纸所有工作内容）    | 个              | 6     | 202.1  | 1212.60  |
| 604-1           | 单柱式交通标志D=60（含图纸所有工作内容）   | 个              | 2     | 202.1  | 404.20   |
| 604-10          | 玻璃钢百米桩（含图纸所有工作内容）        | 个              | 18    | 9.9    | 178.20   |
| 604-8           | 玻璃钢里程碑（含图纸所有工作内容）        | 个              | 2     | 54.6   | 109.20   |
| 605             | 道路交通标线                   |                |       |        |          |
| 605-1           | 热熔型涂料路面标线、白色热熔反光涂料、厚度2mm | m <sup>2</sup> | 736.2 | 43.8   | 32245.56 |
| 605-2           | 减速振动标线、白色热熔反光涂料、厚度7mm    | m <sup>2</sup> | 131.6 | 126.04 | 16586.86 |
| 605-6           | 道口标柱（含图纸所有工作内容）          | 个              | 20    | 107.43 | 2148.60  |
| 605-6           | 构件立面标记（Ⅳ类反光膜）            | m <sup>2</sup> | 1.53  | 288.69 | 441.70   |
| 605-8           | 橡胶减速带                    | m              | 36    | 157.98 | 5687.28  |
|                 |                          |                |       |        |          |
|                 |                          |                |       |        |          |
|                 |                          |                |       |        |          |

[illegible]